
Nr. Ref. Nr. Analize Pershkrimi i zerit  te punes Njesia Sasia Cmimi Vlera

A. PUNIME NDERTIMI 

1.  Punime prishje

1 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 12.23

2 An. El Heqje dhe magazinim shtylla ekzistuese b/a, H=8.0m copë 1

Shuma 1

2. Punime rrjetit të kullimit të ujit të shiut

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 128

2 3.25/a
Germim me krah seksion I detyruar me gjeresi b<1m, h=1.5m, toke e 

zakonshme
m³ 20

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 148

4 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 30

5 An.Nd FV pusete plastike 40x60x100, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 30

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, Beton per kanalet e kullimit lidhes m³ 10

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta, zgare per kanalet e kullimit ton 0.5

8 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 400

9 2.261 Shtrese rere, t=20 cm, per tubat m³ 54

Shuma 2                                        -   

3.Punime të rrjetit të ndriçimit

1 An Mbushje me rërë përeth tubave fleksibel, t=10cm m³ 5

2 An. Nd F.V.tub i fortë flesibel, Ø63 mm ml 300

3 An. Nd 
F.V.kabllo ndriçimi Cu i izoluar me gomë, vendosje në konstruksion, 3x1.5 

mm²
ml 150

4 An.Nd F.V. Kabell Cu, FG16OR16 5x10 mm2. ml 400

5 3An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 15

6 An. Nd F.V. ndriçues Led 100-120 W/230v copë 15

7 An.Nd F.V. shtylla ndriçimi, H=5.5m, t=4 mm, d=160mm copë 15

8 An FV Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak copë 15

9 An. M-3 F.V kuader komandimi komplet me santari+fotoelement copë 2

10 3.An/pp
F.V pusetë plastike, (30x30x30)cm/(40x40x40) cm, kapak i fortë RIC 

1084+1086
copë 15

11 An. el Ndërtim pusetë elektrike, 1.0x1.0x1.0m copë 1

12 3.An/et Elektroda tokëzimi të xinguara+shirit tokëzimi, h=1.5 m (50x3)mm copë 15

13 3.243
Struktura monolite betoni, C 16/20, për bazamentet e shtyllave edhe per 

fiksimin e tubit metalik dhe fleksibel
m³ 9

14 3.654 F.V.tub pvc, Ø100mm, ml 150

15 2.182
F.V tubo metalike 2" per kalimin e kabllit (FG16OR16 5x10 mm2) 

Konstruksione te thjeshta metalike
ton 0.05

Shuma 3                                        -   

4.Punime dherash

1 3.104/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, në kanale me gjerësi > 2 m, tokë 

të zak., kategoria IV, me shkarkim në mjet
m³ 650

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 650

Shuma 4                                        -   

5.Punime mure mbajtes Km 0+150, H=4m si dhe H=2.8 m, H=1.5 m

1 3.104/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, në kanale me gjerësi > 2 m, tokë 

të zak., kategoria IV, me shkarkim në mjet
m³ 75

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 75

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 15

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 15

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m³ 139

6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 12

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta, kangjella mbi mur ton 0.11

Shuma 5                                        -   

6.Punime mure mbajtes Km 0+300, H=1.5 m

1 3.104/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, në kanale me gjerësi > 2 m, tokë 

të zak., kategoria IV, me shkarkim në mjet
m³ 40

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 40

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 3

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 3

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m³ 13

6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.24

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta, kangjella mbi mur ton 0.1
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Shuma 6                                        -   

7.Punime shtresash-rruga

1 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,800

2 3.212/c Shtresë stabilizant, përhapur e ngjeshur me makineri për rrugën, t=15cm m² 1,800

                                       -   

8.Punime asfaltimi

1 3.222/2
Shtresë binderi me granil gur kavë, 6cm, përhapur e ngjeshur me makineri, 

rrugë dhe parking
m² 1,800

2 3.226/1
Shtresë asfaltobetoni me granil guri kavë, 4cm, përhapur e ngjeshur me 

makineri, rrugë dhe parking
m² 1,800

                                       -   

9.Punime shtresash-trotuare

1 An.Nd Prishje trotuari me krahe (me ruajtje pllakash) m² 130

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 100

3 An Trotuar, me pllaka vetështrënguese m² 230

4 3.616 F V bordura rrugë betoni, 12x25 cm ml 60

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 9

                                       -   

10.Punime të sinjalistikës rrugore

1 An127 Vijezim shirita gjatësor, anësor me gjerësi 15cm, bikomponente (sprajt) ml 900

2 An122
Vijezim shirita gjatësor, anësor me gjerësi 12cm, bikoponente ( sprajt), 

parkingje
ml 60

3 An151 Vizime me bojë bikomponente m² 45

4 An48 Tabele katrore normale, A=60cm copë 5

5 An57 Sinjale "emër rrugë" LxH e vogël, 60x20cm copë 2

6 An158 F.V tabela të ndryshme rrugorë, Ø60cm copë 6

7 An156 F V tabela rrugorë treguëse, 150x40cm copë 2

                                       -   

                                       -   

Shuma 1-10 0.00

Fondi Rezervë 3% 0.00

Shuma Totale 0.00

TVSH 20% 0.00

SHUMA ME TVSH 0.00

Shuma 10

Shuma 1-10

Shuma 7

Shuma 8

Shuma 9


